
 

Armsad vennad ja õed, 

Sai Ram! 

Meie armastatud Bhagavan Sri Sathya Sai Baba, meie Armastatud Svaami, valis 

Oma Füüsilisest Vormist lahkumiseks selle 24. aprilli hommiku, kell 7:40 – kohalolnud 

arstide sõnutsi seoses südame-hingamisteede tegevuse lakkamise tõttu.  Me leiname meie 

Armastatud Svaami, Jumaliku Armastuse, kaotust, kes lahkus meist Ülestõusmispühade 

pühapäeval, sel Jumaliku Ülestõusmise päeval. Me nutame taga suurimat kaotust, mida me 

iial suudame kanda.  

Ühedki kirjutatud või välja öeldud sõnad ei suuda täielikult leevendada meie leina või 

vaigistada meie halbu eelaimdusi tulevikust. Samas võime aga raisata kogu ülejäänud osa oma 

eludest, leinates taga Tema Füüsilise Kohaloleku kaotust, millega me ei saavuta mitte kui 

midagi. Või me võime saavutada kõik, Tema poolt ette määratud vaimse saatuse täitumist, 

pühendades oma elud Temale ja Tema Jumalikule isetu armastuse ja teenimise Sõnumile.  

Ennem elas Ta meie vaimsetes südametes ja samuti Kohalolekus ja Identiteedis, mille ta 

maailmas endale võttis meie Armastatud Svaamina. Nüüd elab Ta vaid meie vaimsetes 

südametes kui Isandate Issand, Bhagavan Sri Sathya Sai Baba.  Nüüd peame me Tema 

Jumalikuks Kohaloluks ja Armastuseks pöörduma sissepoole.  

Meie üleannetu ja tõrges mõistus põhjustab kaost neil pühalikel hetkedel. Mõistus küsib 

tulemusteta. Ta ajab meid segadusse ja häirib. Meie süda vastab. Ta lohutab ja valgustab 

meid.  

 

Sarnaseid küsimusi on küsitud paljudes kohtades. Miks lahkus Ta meist nüüd? Me lootsime 

veel 10-t aastat. 

Tegelikkuses, vastavalt Kuu-kalendrile, mida kasutavad nii hindud kui teised, elas Svaami 95, 

mitte 85 aastaseks.  Vahest lahkus Ta meist kiiremini kui me ootasime. Kuid meie Armastatud 

Bhagavan Sri Sathya Sai Baba ei ole vangistatud Füüsilise Kohaloleku ja Tema poolt võetud 

Identiteedi lõppemisega, ega piira Teda ka aeg. Ta on meiega igavesti. 

Mida me siis nüüd teeme, kui oleme jäetud iseenda vahendite najale, ilma teadmise 

mugavuseta, et Tema on alati seal olemas?  Kas ta ei ole mitte olnud meie armastuse ja 

tarkuse allikaks, toeks kõigis meie eluraskustes? 

Ta on alati olnud ja on alati seal! Just nagu meie emad ja isad on olnud meie kaitsjateks kui 

olime lapsed, on Svaami Jumalikuks kaitsjaks olnud meie kõigi – nii noorte kui vanade jaoks. 

“Seal olemine” tähendab olla meile alati kättesaadav, kus iganes ja mil iganes selleks vajadus 



on. Ta asub meie vaimsetes südametes. Ta on „alati seal“ igaühe ja kõigi jaoks, kus iganes ja 

mil iganes me Teda vajame.  

Just enne oma viimast vestlust Svaamiga olin ma väga endasse süüvinud. Järsku kutsus 

Svaami mind enda juurde. Ta sirutas ja võttis mu käe ja paitas mu kätt õrnalt. Siis naeratas Ta 

armastavalt ja ütles kõige pehmemalt: „sinu südames on hirm“. Ma tundsin sügavat 

leevendust Tema Jumalikust Armastusest – Jumaliku Ema-Isa Armastusest. Ma suudlesin 

Tema kätt ja Tema jalgu mitu korda. Tundsin lapse ülevoolavat rõõmu. Sain hetkeks tagasi 

nooruse ja süütuse. Tema armsad sõnad ja õrn paitus hajutasid mistahes hirmu, mida ma olin 

varjanud ja tõi selle asemel elevuse ja noorenemise tunde. Ta on alati seal meie jaoks olemas. 

Ta on meie Jumalik Ema ja Isa. See ei ole muutunud. See on alati nii. See on kindel ja Tema 

Keha lakkamisest ja ajast mõjutamata Jumalik Tõde. 

Mis tulevik ootab meid Tema pühendunutena – igaühte eraldi ja meid kõiki koos, vaimse 

organisatsioonina? Kuidas saab Sri Sathya Sai Organisatsioon olemas olla?  Kuidas me 

tuleme uuesti kokku kui Svaamit ei ole enam elamas meie keskel ja korrigeerimas meid kui 

me teelt kõrvale eksime? 

“Milleks karta kui Ma olen siin?” deklareeris meie Armastatud Svaami.  Ta on alati olnud ja 

jätkab Jumaliku Seesmise Asukana oma kohalolemist meie vaimseis südameis. „Siin“ 

olemine viitab tema Vaimsele Kohalolule, mitte Tema Füüsilisele Kohalolekule. Ta on alati 

„siin“. See ei ole muutunud. “Siin” on igal pool ja igavesti. „Siin” on kättesaadav igaühele ja 

kõigile meie endi südameis. Selleks, et valida Temaga „siin“ olemine, peame me valima usu, 

mitte hirmu.  

Svaami on tulnud näitamaks, kuidas me oma inimelu peaksime elama. Ta tuli, et äratada 

inimeste mõistuses olev südametunnistus ja südameis olev isetu armastus. Armastamaks kõiki 

ja teenimaks kõiki. Aitamaks alati ja mitte kunagi kahjustamaks. Sri Sathya Sai 

Organisatsioonid rajanevad neil Tema antud põhimõtetel.  Me jääme kindlasti püsima!  

 

Kui ma esitasin teile kõigile hiljuti saadetud kirjas Maailmakonverentsi otsused Tema 

Jumalikuks Heakskiiduks ja Juhisteks, andis Svaami oma heakskiidu kõigele, mida ma 

esitasin. Kõik minu esitatu oli ammutatud teie Maailmakonverentsi õpperingide 

kommentaaridest ja kokkuvõtetest. Seetõttu oli Temapoolne heakskiit soovitustele Tema 

heakskiiduks teie tõsimeelsetele järelemõtlemistele ja siirastele püüdlustele täiustamaks Sri 

Sathya Sai Organisatsiooni. Me peame kindlasti kinni neist otsustest, mida Svaami nii vabalt 

heaks kiitis. Juba on kõigile maadele mõeldud universaalsete juhiste väljatöötamiseks 

määratud ja oma tööd alustanud komitee; juulis toimuva Ülemaailmse Noorte Konverentsi 

esialgne programm on ära saadetud ja kõik teised otsused on arutlusel.  

Nüüd on meie pühaks kohuseks toetada kogu südamest ja panustada oma armastuse, hea usu 

ja parimate pingutustega, tagamaks, et Rahvusvaheline Sri Sathya Sai Organisatsioon oleks ka 

edaspidi isetu  armastuse ja teenimise majakaks maailmas. See on meie panuseks kalli 

Svaami, Armastatud Bhagavan Baba kogu inimkonnale mõeldud vaimsesse pärandisse.  

Me peame kuulame oma südant vaimse enesekindlusega. Minu süda ütleb mulle, et Tema 

Õppetunde ei unustata ega hüljata. Minu süda ütleb mulle, et meie vaimne elu, meie õilsad 

teod ja meie isetu armastus on Tema Jumaliku Kohaloleku meie keskel olemise väärtuslikeks 

tunnistajateks.  

 



Isandate Issand, Bhagavan Sri Sathya Sai Baba, Jumalik Ema ja Isa, Armas Svaami – lase 

meil Sind alati vankumatult armastada, järgida Sind alati kõhkluseta ja leida Sind alati meie 

südamete südames.   

Armastavalt Sai teenistuses, 

Michael Goldstein 

Prasanthi Nõukogu esimees. 

 


